



Lapin lottaperinneyhdistys ry

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025

Lapin lottaperinneyhdistyksen 23. toimintavuoden toiminta rakentuu Suomen lottaperinneliiton suunnitelman pohjalle tunnuksella Lottaperinne elää ajassa.

Perinnetyö

Vaalimme ja säilytämme lottien ja pikkulottien muistoaja henkistä perintöä, vahvistamme lottahenkeä, lujitamme maanpuolustustahtoa ja levitämme maanpuolustustietoutta.

Tuomme esille paikkakunnillamme lottien ja pikkulottien työtä ja jatkamme saamamme Lapin kulttuurirahaston tuella Tarinaprojektiamme, jossa keräämme Lapin sodan ajalta lottien, pikkulottien ja veteraanien muisteluita ja kokemuksia projektityöntekijämme Sari Pohjasen johdolla. Kirjan julkaisu ajoittuu alkuvuoteen 2026.

Jatkamme työtä, jotta nekin pikkulottana toimineet, joiden tiedot tuhoutuivat Lapin sodassa saataisiin palveluitten piiriin.

Parannamme verkostoitumista veteraanijärjestöjen, maanpuolustusjärjestöihin, kuntiin ja seurakuntiin. Lapin lottaperinneyhdistys toimii Lapin veteraanasiaain neuvottelukunnassa ja Naisten valmiusliiton alueneuvottelukunnan hallituksessa.

Järjestämme jäsenhankintakampanjan tavoitteena 20 uutta jäsentä.

Osallistumme Tervolan maaseutumessuille yhdessä naisten valmiusliiton Lapin osaston ja Keminmaan maanpuolustusnaisten kanssa elokuussa. Mahdollisuuksien mukaan olemme mukana eri tapahtumissa, mm seniorimessuilla, markkinoilla ja järjestöfoorumeilla

Hallitus ja tiedotus

Hallitus kokoontuu 4-6kertaa vuoden aikana.

Vuosikokoukset kutsutaan koolle jäsenkirjeillä ja Lapin kansan järjestöpastalla.

Kokouspaikkana on Rovaniemi.

Jäsenkirjeitä lähetetään kaksi vuodessa.

Kotisivut ovat osoitteessa lottalappi.lottaliitto.fi ja niitä päivittää Maarit Simoska

Kuntoutus ja virkistys

Haimme määrärahaa Lotta Svärd säätiöltä yhdelle HFV – lottien ja pikkulottien henkisen ja fyysisen vireyden kurssille syyskuussa ja paikkana olisi Meri-Lappi. Jatkamme lottakerhotoimintaa Kemijärvellä, Posiolla, Rovaniemellä ja Torniossa Lotta Svärd säätiön tuella.

Muut tilaisuudet ja toiminta

Osallistumme yhteistyötahojemme tilaisuuksiin ja omalla vuorolla laskemme seppeleet vapaussodan patsaalle ja sankarihaudoille .

Kemijärvellä lottien ja pikkulottien haudoilla käydään perinteen mukaan 23.11.

Suomen lottaperinneliiton hallituksessa jatkaa Marja-Leena Laitinen.

Osallistumme liiton neuvottelupäiville ja liittokokoukseen lokakuussa Porissa.

Talous

Toiminnan rahoitus muodostuu jäsenmaksuista, arpajaisista ja mahdollisista avustuksista. Otamme vastaan lahjoituksia. Jäsenistämme lotat ja pikkulotat on vapautettu jäsenmaksusta.

Hallitus